兴岛管理中心。   

3.工程内容： 复兴岛岛北基础设施配套项目-箱变拆除及更换，详见采购需求。 

二、合同工期 

本项目合同有效期：。工期总日历天数： 90 日历日。工期总日历天数与根据前述计

划开竣工日期计算的工期天数不一致的，以工期总日历天数为准。（具体以实际开工报告时

间为准） 

三、质量标准 

工程质量符合现行规程规范和设计要求。确保一次验收合格，并确保达到约定的工程

质量标准：竣工及移交时一次验收合格率 100%。 

四、签约合同价 

1.签约合同价为： 

合同总价： 863106 （大写金额：捌拾陆万叁仟壹佰零陆元整），税率          ，不

含税金额         元，税金            元。 

2. 合同价格形式： 

本项目合同模式为固定总价包干，报价中包括（但不限于）实施和完成合同工程所需

的劳务、材料、机械、质检（自检及权属单位接收要求的各项检测）、安装、管理、利润、

规费、增值税、安全文明施工措施费、管线保护费、竣工资料编制费、保险费、管线工程施

工措施费、管线可能涉及的二次拆除安装费、与本工程施工相关的其他管线及建（构）筑物

勘测保护或赔偿、障碍物清除、搬迁方案设计、征询、编制、按规定必须经过评审的施工方